
Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 71.147 1.444 3.505

Cat. general 64.387 1.414 2.235
Cat. especial 6.760 30 1.270

Girona 10.687 228 697
Cat. general 9.148 224 388

Cat. especial 1.539 4 309
Lleida 5.507 131 378

Cat. general 4.802 129 213
Cat. especial 705 2 165

Tarragona 11.999 233 634
Cat. general 10.559 226 386

Cat. especial 1.440 7 248
Catalunya 99.340 2.036 5.214

Cat. general 88.896 1.993 3.222
Cat. especial 10.444 43 1.992

Font: Departament de Benestar Social i Família

4t trimestre 2013

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2013. 4t trimestre. 1



Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 65.812 5.335 59.078 12.069 71.147
Cat. general 59.181 5.206 56.128 8.259 64.387

Cat. especial 6.631 129 2.950 3.810 6.760
Girona 9.910 777 8.807 1.880 10.687

Cat. general 8.408 740 8.094 1.054 9.148
Cat. especial 1.502 37 713 826 1.539

Lleida 5.074 433 4.509 998 5.507
Cat. general 4.397 405 4.236 566 4.802

Cat. especial 677 28 273 432 705
Tarragona 11.072 927 9.581 2.418 11.999

Cat. general 9.659 900 8.975 1.584 10.559
Cat. especial 1.413 27 606 834 1.440

Catalunya 91.868 7.472 81.975 17.365 99.340
Cat. general 81.645 7.251 77.433 11.463 88.896

Cat. especial 10.223 221 4.542 5.902 10.444

Font: Departament de Benestar Social i Família

Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 1.307 137 1.209 235 1.444
Cat. general 1.278 136 1.199 215 1.414

Cat. especial 29 1 10 20 30
Girona 211 17 197 31 228

Cat. general 208 16 196 28 224
Cat. especial 3 1 1 3 4

Lleida 119 12 119 12 131
Cat. general 117 12 118 11 129

Cat. especial 2 - 1 1 2
Tarragona 209 24 189 44 233

Cat. general 202 24 188 38 226
Cat. especial 7 - 1 6 7

Catalunya 1.846 190 1.714 322 2.036
Cat. general 1.805 188 1.701 292 1.993

Cat. especial 41 2 13 30 43

Font: Departament de Benestar Social i Família

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
4t trimestre 2013

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Tipus de família

Total

Composició familiar
4t trimestre 2013

Composició familiar

Total

Tipus de família
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Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 3.177 328 2.218 1.287 3.505
Cat. general 1.918 317 1.911 324 2.235

Cat. especial 1.259 11 307 963 1.270
Girona 638 59 435 262 697

Cat. general 334 54 345 43 388
Cat. especial 304 5 90 219 309

Lleida 346 32 227 151 378
Cat. general 182 31 190 23 213

Cat. especial 164 1 37 128 165
Tarragona 588 46 380 254 634

Cat. general 342 44 322 64 386
Cat. especial 246 2 58 190 248

Catalunya 4.749 465 3.260 1.954 5.214
Cat. general 2.776 446 2.768 454 3.222

Cat. especial 1.973 19 492 1.500 1.992

Font: Departament de Benestar Social i Família

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
4t trimestre 2013

Tipus de família Composició familiar

Total
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 10.244 50.567 7.333 2.177 567 174 85 71.147
Girona 1.261 7.343 1.353 513 153 43 21 10.687
Lleida 685 3.854 696 189 60 14 9 5.507

Tarragona 1.835 8.153 1.378 483 109 25 16 11.999
Catalunya 14.025 69.917 10.760 3.362 889 256 131 99.340

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 304 1.089 41 10 - - - 1.444
Girona 38 183 6 1 - - - 228
Lleida 22 104 4 1 - - - 131

Tarragona 57 168 7 1 - - - 233
Catalunya 421 1.544 58 13 - - - 2.036

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 403 1.690 1.082 233 61 25 11 3.505
Girona 56 307 240 63 19 7 5 697
Lleida 34 170 131 31 9 1 2 378

Tarragona 72 288 215 40 14 3 2 634
Catalunya 565 2.455 1.668 367 103 36 20 5.214

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

4t trimestre 2013
Nombre de fills/es

4t trimestre 2013
Nombre de fills/es

Total

4t trimestre 2013
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